
1 

 

 

 

 

 

 
                Istituto di Chimica dei Composti Organometallici (ICCOM) 

CNR-ICCOM Sede Secondaria di Bari 

via E. Orabona 4 – 70125 Bari 

Tel. 055 522 5280 (Direttore) – direttore@iccom.cnr.it 

Tel. 080 544 2070 (Segreteria BA) – segreteria.ba@iccom.cnr.it  
 PARTITA IVA N. 02118311006 -  CODICE FISCALE N. 80054330586 

 

Oggetto: Nomina della Commissione esaminatrice per la pubblica selezione per il Conferimento 

di n° 1 Assegno ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE per lo svolgimento di attività di ricerca 

nell’ambito del progetto di ricerca: “PERMANENT-Materiali e componenti avanzati per celle a 

combustibile PEM con innovativa strutturazione multiscala per il miglioramento di durabilità e 

stabilità” di cui al Decreto di concessione delle agevolazioni del 29 dicembre 2022 n. 000446 che 

disciplina le modalità di attuazione delle attività di ricerca fondamentale nell’ambito del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 2 “Rivoluzione verde e transizione ecologica”, 

Componente 2 “Energia rinnovabile, idrogeno, rete e mobilità sostenibile”, Investimento 3.5 “Ricerca 

e sviluppo sull’idrogeno”, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU a valere sul Decreto 

del Ministro della Transizione Ecologica del 23.12.2021, articolo 1, comma 5, lettera A. Prog. n. 

RSH2A_000012 - CUP: F47G22000290006 - Bando di selezione n. ICCOM/253/2024/BA 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240 che autorizza a stipulare, per specifiche 

prestazioni previste da programmi di ricerca, appositi contratti ai sensi degli artt. 2222; 
 

Visto il Disciplinare approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 

2011 come modificato dal decreto di urgenza del Presidente del CNR n. 24916 in data 21 marzo 2011 

per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR; 
 

Visto il bando di selezione n. ICCOM/253/2024/BA (in particolare art. 6), prot. n. 0206242 del 17 

giugno 2024; 
 

Ravvisata la necessità di nominare la Commissione esaminatrice della selezione sopra citata; 
 

DISPONE 
 

La Commissione esaminatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento, è così 

costituita: 
 

prof. Lucia D’Accolti Prof. Associato UNIBA Componente 
 

prof. Lucia Catucci Prof. Associato UNIBA Componente 
 

dr. Michele Casiello Ricercatore ICCOM-CNR Componente 
 

prof. Angelo Nacci  Prof. Ordinario UNIBA Supplente 
 

dr. Fiorenza Fanelli Ricercatore ICCOM-CNR Supplente 
 

Il presente provvedimento vale come convocazione della Commissione che si riunirà il giorno 

30/09/2024 alle ore 10.00, presso Dipartimento di Chimica, Aula 4, via E. Orabona, 4. 

 

Il Direttore ICCOM-CNR 

           Dr. Claudio Sangregorio 

mailto:direttore@iccom.cnr.it
mailto:segreteria.ba@iccom.cnr.it

		2024-07-15T11:36:27+0200
	Claudio Sangregorio




